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Standseilbahn Loschwitz - Weißer Hirsch und zurück

Gültig von 05.04.2025 bis 16.11.2025
MONTAG - FREITAG

Dresden Körnerplatz  ab
Weißer Hirsch  an

6.30
6.35

6.40
6.45

6.50
6.55

7.00
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7.10
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7.20 8.10
alle 10 Min7.25 8.15
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alle 15 Min9.15 17.45

17.53
17.58
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18.13
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MONTAG - FREITAG
Dresden Körnerplatz  ab
Weißer Hirsch  an

18.38 20.23
alle 15 Min18.43 20.28

20.38
20.43

20.53
20.58

21.08
21.13

21.23
21.28

SAMSTAG
Dresden Körnerplatz  ab
Weißer Hirsch  an

9.08
9.13

9.23
9.28

9.38
9.43

9.53 20.23
alle 15 Min9.58 20.28

20.38
20.43

20.53
20.58

21.08
21.13

21.23
21.28

SONN- UND FEIERTAG
Dresden Körnerplatz  ab
Weißer Hirsch  an

9.08
9.13

9.23
9.28

9.38
9.43

9.53 20.23
alle 15 Min9.58 20.28

20.38
20.43

20.53
20.58

21.08
21.13

21.23
21.28

Standseilbahn Weißer Hirsch - Loschwitz

MONTAG - FREITAG
Weißer Hirsch  ab
Dresden Körnerplatz  an
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9.10 17.40
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MONTAG - FREITAG
Weißer Hirsch  ab
Dresden Körnerplatz  an

18.38 20.23
alle 15 Min18.43 20.28

20.38
20.43

20.53
20.58

21.08
21.13

21.23
21.28

SAMSTAG
Weißer Hirsch  ab
Dresden Körnerplatz  an

9.08
9.13

9.23
9.28

9.38
9.43

9.53 20.23
alle 15 Min9.58 20.28

20.38
20.43

20.53
20.58

21.08
21.13

21.23
21.28

SONN- UND FEIERTAG
Weißer Hirsch  ab
Dresden Körnerplatz  an

9.08
9.13

9.23
9.28

9.38
9.43

9.53 20.23
alle 15 Min9.58 20.28

20.38
20.43

20.53
20.58

21.08
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